KONIGSBRUNN

Motorrad- und Autosportclub Kénigsbrunn eV. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 1

1. Qualifikationslauf zur siidbayerischen Meisterschaft 2025
1. Lauf zum Jugendkartslalom Schwabenpokal 2025

ADAC

04.05.2025 39  Starter in Klasse: 1
Platz Start Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Zeit
Nr.: Nr.: Name, Vorname Ortsclub Ausweis-Nr. Zeit & Sek. Zeit & Sek. Zeit & Sek. inkl. Sek. Diff.
1 15 |Schilcher, Lina MAC Koénigsbrunn 235229 33,09 2| 33,55 33,55 10,74
2 9 [Schiewe, Tobias MSC Marktoberdorf 245688 40,19 10| 35,48 35,48| 1,93|10,47
3 20 |Maurus, Paul MSC Marktoberdorf 245687 38,20 2| 36,25 36,25 0,77|10,21
4 34 |[Akal, Aylin MSG Sonthofen 245693 40,70 6| 37,22 37,22| 0,97| 9,95
5 36 (Jochum, Marco MSC Marktoberdorf 235368 45,77 4| 35,81 2 37,81 0,59| 9,68
6 28 |Haberstock, Laurin MSG Sonthofen 245699 41,67 8| 38,53 38,53 0,72| 9,42
7 25 |Kirschenmann, Raphael MSC Schrobenhausen 245570 35,95 36,73 2 38,73| 0,20 9,16
8 1 |Stang, Damian MSC Al-Corsa 245637 40,05 8| 39,49 39,49| 0,76| 8,89
9 13 (Junger, Jakob RT Kénigsbrunn 235505 38,72 37,67 2 39,67 0,18| 8,63
10 | 31 [Schneider, Nico MSC Marktoberdorf 235371 34,56 4| 33,87 6 39,87| 0,20| 8,37
11 | 29 |Schneider, Nora MSC Marktoberdorf 245691 51,17| 10| 41,65 41,65| 1,78| 8,11
12 14 |Schaarschmidt, Luis MSC Scuderia Kempten beantragt 41,17 10| 37,99 4 41,99| 0,34| 7,84
13 37 |Becker, Lias RC Giinzburg 245366 37,68 30| 38,40( 4 42,40| 0,41| 7,58
14 22 |[Hofbauer, Paul MSG Sonthofen 245694 36,60 2\ 37,07 6 43,07| 0,67 7,32
15 30 [Inhofer, Clara MSC Al-Corsa 235430 44,37 12| 41,47 2 43,47| 0,40( 7,05
16 19 |Liitzel, Sarah-Lina MSC Al-Corsa 245776 52,81 6| 41,34 4 45,34| 1,87 6,79
17 39 |[Hebel, Niklas MSC Schrobenhausen 245543 41,43| 18| 35,90| 10 45,90 0,56| 6,53
18 8 |Zerr, Philipp MSG Sonthofen 255859 45,07 16| 38,31 8 46,31| 0,41| 6,26
19 3 |DOrr, Momo AMC Memmingen 235498 39,47| 12| 36,60 10 46,60| 0,29| 6,00
20 6 [Milek, Timo MSC Al-Corsa 255919 41,38 6| 35,18 12 47,18| 0,58( 5,74
21 38 [Gobig, Lukas MSC Marktoberdorf 235370 48,29 6| 27,13| 22 49,13| 1,95| 5,47
22 | 33 |Held, Paul Lindauer AC beantragt 49,21 12| 27,14| 22 49,14| 0,01| 5,21
23 26 |[Sadovski, Karim MSC Schrobenhausen 224941 59,56 4| 41,52 10 51,52 2,38| 4,95
24 | 32 |(Becker, Jonas MSG Sonthofen 255900 36,30 35,10 18 53,10| 1,58| 4,68
25 17 |Isiktas, Emir Lindauer AC beantragt 80,80| 10| 43,90( 10 53,90 0,80| 4,42
26 27 |Dinzinger, Alexander MSC Schrobenhausen 245834 57,87 6| 46,93 10 56,93| 3,03| 4,16
27 5 |Binn, Paul RT Konigsbrunn 245790 60,50 8| 51,33 8 59,33| 2,40| 3,89
28 18 |Kummer, Finley MSC Schrobenhausen 245629 71,26 6| 56,52 4 60,52 1,19| 3,63
29 11 |Efir, Can MSC Kaufbeuren 245804 51,78| 4| 51,14| 10 61,14| 0,62| 3,37
30 2 |Gerlach, Sandro MSC Scuderia Kempten beantragt 70,87| 12| 59,14 6 65,14 4,00| 3,11
31 35 [Weber, Silas RT Konigsbrunn 245791 48,57| 20| 47,52| 20 67,52| 2,38| 2,84
32 16 |Mascalchi, Celeste Matilda RT Koénigsbrunn 245832 67,16 61,78 6 67,78 0,26| 2,58
33 24 |Dinzinger, Markus MSC Schrobenhausen 245835 75,05| 16| 61,08 8 69,08 1,30| 2,32
34 23 |[Steidle, Ilian Herrmann AMC Memmingen 245807 93,06 8| 57,11 12 69,11 0,03| 2,05
35 7 |Schick, Raphael MSC Kaufbeuren beantragt 44,70 22| 45,72| 26 71,72 2,61| 1,79
36 Eppinger, Paul MSC Scuderia Kempten beantragt 82,80| 12| 53,98| 18 71,98 0,26| 1,53
37 12 |Kohler, Henry RT Konigsbrunn 245850 99,46 4| 76,18 4 80,18| 8,20( 1,26
38 10 |Dorr, Leni AMC Memmingen 245809 93,39 10| 63,27 22 85,27| 5,09( 1,00
* 21 |Block, Mark MSC Kaufbeuren 245678 DNF DNS 0,00

Klasse gestartet um: 09:23 Uhr

Klasse beendet um: 11:34 Uhr

* DNS = nicht gestartet, DNF = Lauf nicht beendet

Aushangzeit:

Aufgrund der Witterungsbedingungen wurde
wegen Sicherheitsbedenken die Klasse nach
dem 1. Durchgang abgebrochen - die Zeiten
aus dem 1. Wertungslauf ergeben die
Platzierungen.




Motorrad- und Autosportclub Kénigsbrunn eV. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 2

1. Qualifikationslauf zur siidbayerischen Meisterschaft 2025
1. Lauf zum Jugendkartslalom Schwabenpokal 2025

ADAC

KONIGSBRUNN

04.05.2025 38  Starter in Klasse: 2
Platz Start Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Zeit
Name, Vorname Ortsclub Ausweis-Nr. Zeit & Sek. Zeit & Sek. Zeit & Sek. inkl. Sek. Diff.
1 67 |Schilcher, Moritz MAC Koénigsbrunn 225015 30,21 29,80 30,65 60,45 10,74
2 47 |Blank, Max MAC Ko6nigsbrunn 245592 31,50 31,60 31,58 63,18| 2,73|10,47
3 65 |Lipp, Xander MSG Sonthofen 225000 38,60 6| 31,38 31,93 63,31| 0,13|10,21
4 68 |Conradi, Lukas MSG Sonthofen 245738 43,08 16| 31,99 31,67 63,66| 0,35| 9,95
5 74 |Schneider, John MSG Sonthofen 245839 32,69 2| 32,13 31,93 64,06| 0,40| 9,68
6 71 |Eltrich, Fabian MSC Marktoberdorf 214672 32,46 31,88 32,71 64,59 0,53| 9,42
7 44 |Kummer, Jamie MSC Schrobenhausen 224938 34,05 32,70 31,96 64,66 0,07| 9,16
8 46 |Bernhardt, Leon MSC Scuderia Kempten beantragt 32,69 32,66 32,73 65,39 0,73| 8,89
9 69 |Winter, Lucian MSG Sonthofen 214634 26,86 10| 30,95 4| 31,02 65,97| 0,58| 8,63
10 | 61 |Schneider, Leon MSC Marktoberdorf 204509 30,73 4| 30,94 31,32 4 66,26| 0,29| 8,37
11 54 |Feller, Felix MAC Koénigsbrunn 214773 32,53 32,94 2| 31,55 66,49 0,23| 8,11
12 78 |Schulga, Dennis Rallye-Racing Reutti beantragt 42,36 2| 33,14 32,38 2 67,52 1,03| 7,84
13 52 |Mang, Claudius MSG Oberstaufen beantragt 33,76| 20| 33,15 33,05 2 68,20 0,68| 7,58
14 63 |Hundegger, Marlon AMC Memmingen 235497 33,95 8| 32,76 2| 33,48 68,24 0,04| 7,32
15 55 [Bazac, Rares Mihail MSC Schrobenhausen 235357 34,39 33,79 34,80 68,59 0,35| 7,05
16 77 |Kiihnle, Yannik MSG Sonthofen 235277 34,77| 10| 34,82 34,48 69,30( 0,71| 6,79
17 58 [WeiB, Moritz MSC Al-Corsa 255918 35,46 34,39 35,29 69,68| 0,38| 6,53
18 | 76 |Fetz, Hannes Lindauer AC 225025 33,60 34,44 2| 34,42 70,86| 1,18| 6,26
19 49 |[Fischbach, Milli MSG Sonthofen beantragt 34,45 2| 35,23 2| 33,85 71,08 0,22| 6,00
20 | 48 |Graf, Jona MSC Al-Corsa 245639 33,15 2| 32,76 4| 32,35 2 71,11| 0,03| 5,74
21 72 |(Cremone, Elias RT Konigsbrunn 235310 32,74 6| 31,82 33,20 8 73,02| 1,91| 5,47
22 53 |[Anusic, Aleksej RT Koénigsbrunn 245561 34,39 8| 33,10 6| 34,38 73,48 0,46| 5,21
23 | 43 |Maurer, Philipp Lindauer AC 245544 42,71 14| 34,32 38,42 2 74,74| 1,26| 4,95
24 | 73 |Trautmann, Johannes Lindauer AC 245746 34,72 6| 34,94 2| 37,11 2 76,05| 1,31| 4,68
25 45 |Riesner, Leon MSG Sonthofen 245838 36,29 8 33,79 8| 34,38 76,17 0,12| 4,42
26 | 75 |EndreB, Alina MSG Sonthofen 214633 32,37 35,67 10| 32,43 78,10| 1,93| 4,16
27 | 64 |Zerr, Daniel MSG Sonthofen 225001 32,09 32,59 28,38| 20 80,97| 2,87| 3,89
28 57 |[Theocharidis, Simon MSG Oberstaufen beantragt 40,35 10| 35,10| 10| 33,31 8 86,41| 5,44| 3,63
29 | 60 |Kohler, Ben RT Konigsbrunn 245849 37,16 6| 36,28 4| 34,32 12 86,60| 0,19( 3,37
30 | 41 [(Meyer, Malte MSG Sonthofen 245836 35,45 14| 36,92 2| 47,37 4 90,29| 3,69( 3,11
31 59 [Kuntze, John Johann RC Gunzburg beantragt 38,66 6| 48,68 6| 36,69 91,37| 1,08, 2,84
32 | 56 [Hackl, Emily MSC Kaufbeuren beantragt 45,25 12| 32,34| 20| 36,06| 4 92,40| 1,03 2,58
33 50 |Milinovic, Isabella MSC Schrobenhausen 225140 38,83 36,41 4| 45,67 8 94,08| 1,68| 2,32
34 | 62 (Copeland, Tyrese RC Gilinzburg 245120 33,66 6| 34,41| 24| 34,11 4 96,52| 2,44 2,05
35 51 [Wartig, Lucy-Lou Lindauer AC beantragt 39,84 10| 43,34 4| 46,51 6 99,85| 3,33| 1,79
36 66 |Wenzel, Leonard Lindauer AC beantragt 67,67| 16| 46,80 10| 40,09 4| 100,89 1,04| 1,53
37 70 (Klos, Mirei MC Aichach 225163 62,86 10| 40,21| 16| 47,71 103,92| 3,03| 1,26
38 42 |Klundt, Emilian RT Kdnigsbrunn beantragt 45,17 18| 37,25| 16| 41,23| 16| 110,48| 6,56/ 1,00

Klasse gestartet um: 12:15 Uhr

Klasse beendet um: 14:21 Uhr

Aushangzeit:




KONIGSBRUNN

Motorrad- und Autosportclub Kénigsbrunn eV. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 3

1. Qualifikationslauf zur siidbayerischen Meisterschaft 2025

1. Lauf zum Jugendkartslalom Schwabenpokal 2025

ADAC

04.05.2025 41  Starter in Klasse: 3
Platz Start Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Zeit
Nr.: Name, Vorname Ortsclub Ausweis-Nr. Zeit & Sek. Zeit & Sek. Zeit & Sek. inkl. Sek. Diff.
1 81 |Schauberger, Luca RT Koénigsbrunn 194312 30,76 6| 30,05 30,43 60,48 10,76
2 105 (Welz, Robert RC Glinzburg 244146 30,63 8| 30,31 30,46 60,77| 0,29|10,51
3 100 |Sadovski, Jasar MSC Schrobenhausen 204415 30,36 4| 30,50 30,64 61,14 0,37|10,27
4 113 |Schneider, Jan MSC Marktoberdorf 214674 31,57 30,81 30,54 61,35| 0,21|10,02
5 110 |Gobig, Timo MSC Marktoberdorf 194201 29,78 29,93 2| 29,58 61,51| 0,16| 9,78
6 79 |Fastner, Elias MSG Sonthofen 225069 30,06 30,59 31,44 62,03| 0,52| 9,54
7 95 |Maurus, Jan-Luca MSC Marktoberdorf 234910 31,75 31,34 31,38 62,72| 0,69| 9,29
8 91 |Zuschlag, Colin Lindauer AC 245747 31,60 6| 31,79 31,44 63,23| 0,51| 9,05
9 103 [Maier, Hannah MSG Sonthofen 204501 32,46 31,91 31,39 63,30| 0,07| 8,80
10 82 |Milinovic, Alexander MSC Schrobenhausen 225139 27,63| 10| 32,43 31,30 63,73| 0,43| 8,56
11 | 94 |FrieB, Philipp MSC Al-Corsa 214696 30,89 32,27 31,47 63,74| 0,01| 8,32
12 99 |Schiewe, Michael MSC Marktoberdorf 204510 32,71 2| 31,98 31,85 63,83 0,09| 8,07
13 | 108 |Sartison, Kilian MSC Marktoberdorf 234462 27,55 14| 32,13 31,93 64,06| 0,23| 7,83
14 97 |Efir, Eray MSC Kaufbeuren 225106 31,92 32,09 32,15 64,24 0,18| 7,59
15 | 101 |de la Vigne, Jack MC Aichach 194214 31,04 10| 32,01 32,63 64,64| 0,40| 7,34
16 | 107 |Schmolz, Fabian MAC Konigsbrunn 225141 30,56 31,16 31,61 2 64,77 0,13| 7,10
17 | 111 |Fedorenko, Nikita MSC Kaufbeuren 235423 31,42| 12| 32,85 32,32 65,17 0,40| 6,85
18 83 |Peters, Finn MSC Schrobenhausen 235355 33,59 6| 32,44 32,83 65,27 0,10| 6,61
19 | 88 |WeiB, Lucas MSC Al-Corsa 245638 32,97 32,38 33,43 65,81| 0,54| 6,37
20 | 106 |Wall, Julius MSC Schrobenhausen 225065 31,97 4| 32,28 21 32,29 66,57 0,76| 6,12
21 | 118 |Bozkurt, Mete MSC Marktoberdorf 234445 31,41 31,50 31,81 4 67,31| 0,74| 5,88
22 | 87 |Deinert, Niklas MSG Sonthofen 225095 33,64 33,18 33,05 2 68,23| 0,92| 5,63
23 | 119 [Wetzenbacher, Raphael MAC Koénigsbrunn 204547 31,81 6| 31,87 31,47 6 69,34 1,11| 5,39
24 | 92 |[Eller, Niklas Lindauer AC 204360 31,95 2| 31,82 31,91 6 69,73| 0,39| 5,15
25 96 |Orhan, Yagizhan RT Koénigsbrunn 245728 43,90 4| 34,44 2| 33,37 69,81 0,08 4,90
26 | 93 |Schuster, Bruno MAC Ko6nigsbrunn 235453 31,97 32,25 6| 31,66 69,91| 0,10| 4,66
27 | 109 [Mascalchi, Felipe RT Konigsbrunn 245744 41,90 32,41 6 31,69 70,10 0,19| 4,41
28 86 |Bereuter, Jonathan Lindauer AC 225175 33,91 33,50 32,77 4 70,27 0,17| 4,17
29 | 85 |Wagner, Nino RC Giinzburg 244850 32,98 14| 27,51| 12| 32,01 71,52| 1,25| 3,93
30 | 114 |Thiebau, Leon RT Kdnigsbrunn 245827 32,93 32,74 40,11 72,85 1,33| 3,68
31 80 |Kirschenmann, Elias MSC Schrobenhausen 245571 40,55| 20| 32,48 2| 34,72 4 73,20 0,35| 3,44
32 | 89 |Maucher, Malte MC Aichach 245740 33,87 33,18 6 34,05 73,23 0,03| 3,20
33 | 104 |Eller, Amelie Lindauer AC 204361 33,69 33,47 34,90 6 74,37 1,14| 2,95
34 90 |Sarzan, Lukas RT Koénigsbrunn beantragt 33,27| 10| 33,11 33,16| 10 76,27 1,90| 2,71
35 | 117 |Banea, Michael RT Kdnigsbrunn beantragt 38,82 34,81 2| 40,12 76,93 0,66| 2,46
36 | 102 |Tronnier, Finn MC Aichach 204417 35,08 36,55 6| 36,71 79,26| 2,33| 2,22
37 | 84 |Willer, Eliah RT Konigsbrunn 235509 34,20 10| 33,83| 16| 31,44 81,27| 2,01| 1,98
38 | 98 [Lipp, Quirin MSG Sonthofen 224999 31,73 6| 36,32 27,76| 20 84,08| 2,81 1,73
39 | 115 [Richter, Emily MSC Schrobenhausen 245670 40,62 16| 36,09| 10| 34,62| 4 84,71| 0,63 1,49
40 | 116 |Maier, Valentina AMC Memmingen 245826 34,08 8| 35,63 10| 41,54 4 91,17| 6,46( 1,24
41 | 112 |Epple, Anastasia MSG Sonthofen 214635 38,73| 14| 46,26| 10| 30,89 12 99,15| 7,98 1,00

Klasse gestartet um: 14:47 Uhr

Klasse beendet um: 16:44 Uhr

Aushangzeit:




Platz Start

KONIGSBRUNN

04.05.2025

Name, Vorname

Motorrad- und Autosportclub Kénigsbrunn eV. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 4

1. Qualifikationslauf zur siidbayerischen Meisterschaft 2025
1. Lauf zum Jugendkartslalom Schwabenpokal 2025

14

Ortsclub

Starter in Klasse:

Ausweis-Nr. Zeit & Sek. Zeit & Sek. Zeit & Sek. inkl. Sek.

Training

4

1. Lauf

2. Lauf

ADAC

Gesamt

Zeit
Diff.

1 132 |Schrepfer, Ben MAC Koénigsbrunn 213156 29,12 29,09 29,05 58,14 10,29
2 121 [Fochler, Jannes MSC Marktoberdorf 204512 30,42 30,30 29,83 60,13| 1,99| 9,57
3 133 |Jochum, Nick MSC Marktoberdorf 173570 29,27 29,89 30,39 60,28| 0,15| 8,86
4 124 |Braumandl, Luca MSG Sonthofen 225002 29,71 30,93 30,45 61,38| 1,10| 8,14
5 129 |Eller, Linus Lindauer AC 173463 30,31 31,05 30,58 61,63| 0,25| 7,43
6 131 |Miiller, Leon MSC Scuderia Kempten beantragt 29,80 30,96 2| 30,79 63,75 2,12| 6,71
7 120 |Pozelujko, Clara MSG Sonthofen 183826 29,95 31,22 2| 30,80 64,02| 0,27| 6,00
8 123 [Tunc, Mert AMC Memmingen 204405 32,26 31,90 32,26 64,16 0,14| 5,29
9 122 |Reingruber, Adrian AMC Memmingen 245810 32,66 33,04 32,60 65,64 1,48| 4,57
10 | 125 |Dardano, Luca Elia RC Glinzburg 245823 32,48 33,98 33,13 67,11| 1,47| 3,86
11 | 126 |Eltrich, Tobias MSC Marktoberdorf 183615 30,77 31,28 6| 30,10 67,38| 0,27| 3,14
12 | 130 |Orhan, Yigithan RT Kénigsbrunn 245727 33,68 33,38 2| 33,83 69,21 1,83| 2,43
13 | 128 |Conradi, Niko MSG Sonthofen 245739 32,40 33,31 4 32,92| 4 74,23| 5,02| 1,71
14 | 127 |Casas, Max MSC Kaufbeuren 245679 32,65 31,79 12| 40,62 2 86,41| 12,18 1,00

Klasse gestartet um: 17:10 Uhr

Klasse beendet um: 17:49 Uhr

Aushangzeit:




KONIGSBRUNN

Motorrad- und Autosportclub Kénigsbrunn eV. im ADAC
Ergebnisliste Klasse 5

1. Qualifikationslauf zur siidbayerischen Meisterschaft 2025

1. Lauf zum Jugendkartslalom Schwabenpokal 2025

ADAC

04.05.2025 26  Starter in Klasse: 5
Platz Start Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Zeit
Name, Vorname Ortsclub Ausweis-Nr. Zeit & Sek. Zeit & Sek. Zeit & Sek. inkl. Sek. Diff.
1 7 |Goldschmid, Celina Rebecca |RC Glnzburg 243145 29,45 8| 29,67 29,72 59,39 10,60
2 3 |Goldschmid, Leon Armin RC Glinzburg 243146 45,60 10| 29,81 29,85 59,66| 0,27|10,20
3 139 |Spielberger, Annika MSC Schrobenhausen 142459 29,45 6| 30,31 30,21 60,52 0,86| 9,80
4 6 [Brix, Maximilian MSC Marktoberdorf 163221 29,79 12| 30,31 30,44 60,75| 0,23| 9,40
5 1 |Zimmermann, Roman MSG Sonthofen 152624 30,10 6| 30,12 30,31 2 62,43 1,68| 9,00
6 140 |Westiner, Fabian MSC Schrobenhausen 162933 31,94 31,35 31,17 62,52 0,09| 8,60
7 138 |Winkler, Luca MSG Sonthofen 173320 26,13 16| 30,80 30,27 2 63,07| 0,55| 8,20
8 4 [(Martin, Anton AMC Memmingen 194247 33,51 31,89 31,87 63,76 0,69| 7,80
9 148 |Dogan, Mina RT Kénigsbrunn 245613 31,59| 10| 32,39 31,56 63,95 0,19| 7,40
10 5 |[Bertele, Florian AMC Memmingen 204518 30,78 31,48 32,57 64,05| 0,10| 7,00
11 | 146 |Siebert, Leander RT Koénigsbrunn 225076 30,11 6| 29,95 32,13 2 64,08 0,03| 6,60
12 | 150 |[Ammann, Jonas AMC Memmingen 194059 31,64 8| 31,91 32,18 64,09 0,01| 6,20
13 | 137 |Holm, Lorenzo MSC Al-Corsa 245640 29,95 4| 30,49 4| 30,73 65,22| 1,13| 5,80
14 | 145 |Sezikli, Kaan RT Konigsbrunn 163270 30,29| 12| 31,32 2 31,09 2 66,41| 1,19| 5,40
15 | 144 |wall, Even MSC Schrobenhausen 225064 32,22 8| 31,21 2| 31,50 2 66,71| 0,30| 5,00
16 | 136 |Hartmann, Toni Lindauer AC 142111 30,06 12| 30,47 30,27 6 66,74| 0,03| 4,60
17 2 |Gaplikow, Maxim RC Glnzburg 245631 30,23| 20| 30,32 4| 29,92 4 68,24 1,50| 4,20
18 8 |Schreiner, Bastian MSG Sonthofen 194089 31,45 4| 30,97 27,71| 10 68,68| 0,44| 3,80
19 | 143 |Rilling, Franz MSG Sonthofen 183772 30,10 2| 30,58 6| 30,15 2 68,73| 0,05| 3,40
20 | 141 |Rendelmann, Felix Lindauer AC 254359 30,30 2| 30,58 2| 30,73 6 69,31 0,58| 3,00
21 | 149 |Schenuit, Nico Lindauer AC 244161 30,32 8| 30,99 30,42| 10 71,41| 2,10| 2,60
22 | 142 |Kistler, Sebastian MAC Konigsbrunn 235261 29,73 2| 38,40 4| 29,90 72,30 0,89| 2,20
23 | 134 |Marschel, Luca MSC Kaufbeuren 225078 32,13 2| 32,03 28,40| 14 74,43| 2,13| 1,80
24 | 147 |Solomon, Alan RT Konigsbrunn 245614 32,98 4| 31,37 4| 39,13 74,50( 0,07| 1,40
25 | 135 |Ghioca-Padure, Laurentiu MSC Scuderia Kempten beantragt 31,79| 14| 29,92 20| 52,39 14| 116,31|41,81| 1,00
* 40 |Heumann, Julia MSC Marktoberdorf 162956 DIS DIS DIS 0,00

Klasse gestartet um: 18:06 Uhr

Klasse beendet um: 19:21 Uhr

Aushangzeit:




Motorrad- und Autosportclub Kénigsbrunn eV. im ADAC AD Ac
Ergebnisliste Klasse 6

1. Qualifikationslauf zur siidbayerischen Meisterschaft 2025

KONIGSB RUNN 1. Lauf zum Jugendkartslalom Schwabenpokal 2025

04.05.2025 8  Starter in Klasse: 6

Platz Start Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Zeit

Nr.: Nr.: Name, Vorname Ortsclub Ausweis-Nr. Zeit & Sek. Zeit & Sek. Zeit & Sek. inkl. Sek. Diff.
1 11 |Ehleider, Leon MAC Koénigsbrunn 142224 29,44 29,57 29,72 59,29 9,75
2 13 |Uhlemayr, Robin MSC Scuderia Kempten 115048 29,63 30,08 29,43 59,51 0,22| 8,50
3 9 [SchieB, Gianluca MSC Scuderia Kempten 1164491 30,20 30,16 30,16 60,32 0,81| 7,25
4 15 |Thomasini, Yanic MSC Marktoberdorf 131826 29,75 6| 30,08 29,33 2 61,41 1,09| 6,00
5 16 |Bantel, Amelie MSC Al-Corsa 131801 29,79 10| 31,14 30,89 62,03| 0,62| 4,75
6 10 |Spielberger, Katharina MSC Schrobenhausen 120195 29,92 6| 29,74 4| 30,55 64,29| 2,26| 3,50
7 14 |Schneider, Michelle MSG Oberstaufen 131811 30,67 6| 31,05 31,68 2 64,73| 0,44| 2,25
8 12 |Wiesenmaier, Simon MSC Al-Corsa 194145 30,92 2| 31,62 31,16 2 64,78| 0,05| 1,00

Klasse gestartet um: 19:22 Uhr Klasse beendet um: 19:45 Uhr Aushangzeit:



	Ergebnisliste K1
	Ergebnis K2
	Ergebnis K3
	Ergebnis K4
	Ergebnis K5
	Ergebnis K6

